
44A



35 1 406424 NÅLEKRANS 8X11X11 NEEDLE COLLAR 8X11X11

34 1 406423 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

33 2 406422 LÅSERING LOCKING RING

38 1 406427 STEMPEL PISTON

37 2 406426 STEMPELRING PISTON RING

36 1 406425 CYLINDERPAKNING GASKET

32 1 406421 KRUMTAP CRANK

28 1 406418 PALHOLDER MED PALER RATCHET HOLDER

27 1 406417 REKYLSTARTER KPL. RECOILSTARTER

26 1 406417 REKYLSTARTER KPL. RECOILSTARTER

31 2 404763 KUGLELEJE 12X28X8 BALL BEARING 12X28X8

30 1 406420 PAKDÅSE 12X22X7 OIL SEAL 12X22X7

29 1 409594 KRUMTAPHUS KPL CRANKCASE

44A 1 11CG420131-2 PAKNING BENZINLÅG 
H:2MM,Y: 34MM I:23 MM

GASKET

41 1 90102498 SEEGERRING SORT U 28 RETAINER RING U 28

40 1 406429 PAKDÅSE 12X28X8 OIL SEAL 12X28X8

39 1 406428 NOT HALVCIRKEL M3X3.7X9.2 KEY M3X3.7X9.2

44 1 406432 BENZINLÅG  TANK LID

43 4 406431 STYREBØS 3X10 GUIDE GLAND 3X10

42 1 406430 PAKNING GASKET

9 1 406405 CHOKER VENTIL CHOKE

8 8 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

7 2 90101154 MASKINSKRUE 5X50 MACHINE SCREW 5X50

12 1 111E36F-2A1 KARBURATOR CARBURETTOR

11 1 406407 CHOKERARM CHOKE LEVER

10 1 406406 LUFTFILTER,BUNDDÆKSEL AIR FILTER CAP

3 2 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

2 2 403106 MASKINSKRUE PH MED 
PHILLIPS KRYDSKÆRV 4X10

MACHINE SCREW 4X10

1 1 406401 MOTORDÆKSEL ENGINE COVER

6 1 406404 LUFTFILTERELEMENT,SKUM AIR FILTER ELEMENT

5 1 406403 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER CAP

4 1 406402 BOLT TIL BCX- BOLT

13 2 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

22 1 406414 UDSTØDNINGPAKNING GASKET

21 1 406413 CYLINDER CYLINDER

20 12 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

25 5 404857 MASKINSKRUE 4X16 MACHINE SCREW 4X16

24 2 90100166 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X50 FZ

INSEX M5X50 FZ

23 1 406415 UDSTØDNING EXHAUST

16 1 406411 GASKET GASKET

15 1 406410 ISOLATOR INSULATOR

14 1 406409 PAKNING GASKET

19 10 90102192 TANDSKIVE YDRE M5 FZ TOOTHED DISC M5 FZ

18 4 11GB/T701M5X2
5

INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X25

INSEX M5X25

17 1 10011022 TÆNDRØR W22MPR-U SPARK PLUGS W22MPR-U

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



80 1 406453 STØTTEBESLAG BRACKET

79 2 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

78 2 406452 STYREBESLAG BRACKET

83 1 406455 SKINNE RAIL

82 1 406454 BESKYTTELSE SKÆR GUARD

81 2 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT M5

77 3 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

73 1 406451 HÅNDTAG HANDLE

72 1 406450 SKÆRM GUARD

71 2 406449 BØS BUSHING

76 3 90102195 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

75 3 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

74 4 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT M5

84 1 406456 SMØRENIPPEL ZERK

87 1 406458 KNIV ØVERST BLADE

86 1 406457 STØTTE SUPPORT

85 2 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

90 4 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

89 4 406460 BØS BUSHING

88 1 406459 KNIV NEDERST BLADE

54 1 406440 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

53 1 426271 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

52 1 426271 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

57 1 406441 GASKABEL THROTTLE CABLE

56 6 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

55 1 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

51 1 406437 VÆGT WEIGHT

47 4 90100160 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X35

INSEX M5X35

46 1 406434 KRUMTAPHUS NEDRE CRANKCASE

45 1 406433 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

50 1 111E34F92-3 BENZINFILTER F/2 TAKT FILTER

49 1 418686 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

48 1 406435 GENNEMFØRING BUSHING

67 1 406447 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

66 1 406446 BLÆSEHUS CIRCULATOR CASING

65 6 11GB70M5X20 UNBRAKOBOLT MED 
CYLINDERHOVED M5X20

ALLEN BOLT M5X20

70 2 90102890 SÆTBOLT 8.8 M6X45 SET BOLT M6X45

69 1 406448 GENNEMFØRING BUSHING

68 2 404857 MASKINSKRUE 4X16 MACHINE SCREW 4X16

64 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

60 1 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

59 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 TOOTHED DISC M8

58 1 406442 SVINGHJUL FLYWHEEL

63 2 406445 BRYSTBOLT M6X22 BRYST 
8.6 FZ

BREAST  BOLT M6X22 BRYST 
8.6 FZ

62 1 406444 FJEDER SPRING

61 2 406443 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



116 1 406475 FJEDER SPRING

115 3 410315 STARLOCK LÅSE-SKIVE M4 STARLOCK M4

118 1 406477 FORBINDERKROG CONNECTOR

117 1 406476 AFTRÆKKER WHEEL DRESSER

114 3 296034 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X38

PLATE SCREW M4.2X38

111 1 90102885 STÅLBOLT M6X30 STEEL BOLT M6X30

110 1 406473 STØTTE HØJRE SUPPORT

113 1 90102892 STÅLBOLT 8.8 M6X55 STEEL BOLT M6X55

112 1 406474 STØTTE VENSTRE SUPPORT

119 1 406478 GASGIVER ACCELERATOR

126 1 406485 KONTAKT ON/OFF SWITCH

125 1 406484 HÅNDTAG HØJRE HANDLE

128 1 406487 HÅNDTAG VENSTRE HANDLE

127 1 406486 LEDNING CABLE

124 1 406483 LÅS FOR GASGIVER LOCK

121 1 406480 FLEXSLANGE FLEXIBLE HOSE

120 1 406479 FJEDER SPRING

123 1 406482 LÅSEARM FOR GASGIVER LEVER

122 1 406481 FJEDER SPRING

109 3 90100689 LÅSEMØTRIK M4 LOCKING NUT M4

97 2 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

96 1 406465 PLADE PLATE

99 4 861094 MASKINSKRUE 6X16 MACHINE SCREW 6X16

98 1 406466 FLANGE COLLAR

95 2 90101050 MASKINSKRUE 3X6 MACHINE SCREW 3X6

92 1 406462 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X20 FZ

COLLAR BOLT M5X20 FZ

91 1 406461 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X18

COLLAR BOLT M5X18

94 2 406464 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X22

COLLAR BOLT M5X22

93 1 406463 BESKYTTELSE GUARD

106 1 406470 TANDHJUL SPROCKET

105 3 90200180 KUGLELEJE 8X22X7 BALL BEARING 8X22X7

108 1 406472 BØS BUSHING

107 1 406471 DÆKSEL GEAR LID

104 1 406469 KRUMTAP CRANK

101 2 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

100 1 406467 KOBLINGSSKÅL CLUTCH PAN

103 1 404891 KUGLELEJE 12X28X8 BALL BEARING 12X28X8

102 1 406468 GEARHUS GEAR CASING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	billede1
	sparepart_list

